
UCHWAŁA NR XII/110/2025 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca budżet Gminy Ryńsk na 2025 r. 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2025 r. uchwalonym uchwałą Nr VIII/68/2024 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 16 grudnia 2024 r., zmienioną: 

- zarządzeniem Nr 9/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 21 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 18/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 6 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 lutego 2025 r., 

- uchwałą Nr IX/84/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 20 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 59/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 27 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 64/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 marca 2025 r., 

- uchwałą Nr X/100/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 15 kwietnia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 68/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 22 kwietnia 2025 r., 

- uchwałą Nr XI/107/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 9 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 76/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 13 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 86/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 maja 2025 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości 70.051.974,30 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 60.785.574,46 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 9.266.399,84 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości 76.051.974,30 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 60.409.372,56 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 44.725.297,67 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   24.766.763,10 zł, 

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   19.958.534,57 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 5.530.786,90 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.902.027,00 zł, 



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 3.101.641,99 zł, 

e) obsługa długu 1.149.619,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 15.642.601,74 zł 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały, 

załącznik Nr 3 – Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy planowanych na 
2025 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko–Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ryńsk oraz BIP Gminy 
Ryńsk. 

 

  



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/110/2025 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 27 maja 2025 r. 

DOCHODY 
(Załącznik Nr 1 do budżetu 2025 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 900 000,00 -1 000 000,00 3 900 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 900 000,00 -1 000 000,00 3 900 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

4 900 000,00 -4 400 000,00 500 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 

Razem: 71 051 974,30 -1 000 000,00 70 051 974,30 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/110/2025 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 27 maja 2025 r. 

WYDATK I 
 

(Załącznik Nr 2 do budżetu 2025 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 994 159,00 -1 000 000,00 4 994 159,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 872 659,00 -1 000 000,00 4 872 659,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500 000,00 -1 000 000,00 3 500 000,00 

Razem: 77 051 974,30 -1 000 000,00 76 051 974,30 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/110/2025 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 27 maja 2025 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z BUDŻETU GMINY 
– PLANOWANYCH  NA 2025 ROK 
(Załącznik Nr 3 do budżetu 2025 r.) 

Lp Nazwa inwestycji i jej 
lokalizacja 

Wartość 
inwestycji Wydatki 

poniesione do 
31.12.2024 r. 

Źródła finansowania 

Nakłady 
finansowe z 
określeniem 
czasowym 

1 
010-01043-6050 Przebudowa 
sieci wodociągowej w 
Ryńsku i Zieleniu 

1 816 095,00 896 670,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 190 425,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 729 000,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

2 
010-01043-6050 Budowa 
przyłącza wodociągowego w 
Jarantowiczkach 

110 050,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 110 050,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

3 
010-01044-6050 Budowa 
kanalizacji sanitarnej w 
Ryńsku 

900 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 900 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 0,00 



 

kwalifikowane § 6059 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

4 
010-01044-6050 Budowa 
kanalizacji sanitarnej w 
Myśliwcu 

650 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 650 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

5 
010-01043-6050 Budowa 
przyłącza wodociągowego w 
Czystochlebiu 

100 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 100 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

 Razem dział  010 3 576 145,00 896 670,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6050 1 950 475,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 
KPO 0,00 



 

Środki własne 
kwalifikowane § 
6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 729 000,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 
6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

6 
600-60014-6050 Budowa 
oświetlenia przejścia dla 
pieszych w Wałyczu 

70 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 70 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

7 

600-60016-6050 
Modernizacja drogi 
dojazdowej  do gruntów 
rolnych w Jaworzu 

1 225 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 725 000,00 
Inne środki § 6050 500 000,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

8 600-60016- Przebudowa 
drogi gminnej nr 070260C 

920 000,00 0,00 Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 920 000,00 



 

(ul. Pszenna) w Wałyczu Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

9 
600-60016- Rozbudowa i 
przebudowa drogi gminnej nr 
070330C  w Zieleniu 

2 395 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 45 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

10 
600-60016- Rozbudowa dróg 
gminnych nr 070238C i nr 
070239C w Myśliwcu 

3 560 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 60 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

11 600-60016-6050 Budowa 
drogi w Czystochlebiu 500 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 500 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 



 

Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

12 
600-60016-6050 Budowa 
ścieżki rowerowej Plebanka-
Jarantowice 

5 680 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 80 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

13 600-60016-6050 Budowa 
ścieżki w Cymbarku 650 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 50 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

14 
600-60016-6050 Rozbudowa 
i przebudowa drogi gminnej 
nr 070264C w Wałyczu  

1 350 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 50 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 



 

Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

15 
600-60016-6050 Rozbudowa 
i przebudowa drogi gminnej 
nr 070279C w Michałkach 

1 550 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 50 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

16 600-60016-6060 Zakup 
gruntów 210 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 210 000,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

 Razem dział 600 18 110 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6050 2 550 000,00 
Inne środki § 6050 500 000,00 
Inne środki § 6053  0,00 



 

Środki własne 
kwalifikowane § 
6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6060 210 000,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 
6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

17 
630-63095-6050 Przebudowa 
i rozbudowa budynku 
hotelowego w Przydworzu 

620 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 20 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

 Razem dział 630 620 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6050 20 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 
6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 
6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6069 0,00 



 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

18 
710 -71004 - Opracowanie 
Planu Ogólnego Gminy 
Ryńsk 

123 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 18 400,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 80 000,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

 Razem dział 710 123 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6050 18 400,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 
6059 0,00 
Środki UE § 6057 80 000,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 
6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

19 750 -75095-6050 Budowa 
archiwum 1 050 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 50 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 



 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

 Razem dział 750 1 050 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6050 50 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 
6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 
6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

20 
754-75412-6050 Budowa 
remizy z infrastrukturą 
towarzyszącą w Zieleniu 

4 000 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 100 000,00 
Inne środki § 6050 3 400 000,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 500 000,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

 Razem dział 754 4 000 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6050 100 000,00 
Inne środki § 6050 3 400 000,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 0,00 



 

6059 

Środki UE § 6057 500 000,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 
6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

21 801-80101 - Odrestaurowanie 
budynku szkoły w Myśliwcu 1 138 649,68 572 399,84 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 12 300,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 553 949,84 

22 
801-80101 -6050  Zakup i 
montaż kotłów CO do Szkoły 
Podstawowej w Ryńsku 

200 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 200 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

 Razem dział 801 1 338 649,68 572 399,84 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6050 212 300,00 



 

Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 
6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 
6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 553 949,84 

23 855-85516-6050 Aktywny 
plac zabaw w Myśliwcu  294 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 294 000,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

 Razem dział 855 294 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6050 0,00 
Inne środki § 6050 294 000,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 
6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 
6068 0,00 
Środki własne nie 0,00 



 

kwalifikowane § 
6069 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

24 900-90005-6050 Instalacje 
OZE w Gminie Ryńsk 406 642,00 6 642,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 400 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

25 

900-90095 - Przebudowa 
otwartego zbiornika do 
retencjonowania wód 
opadowych i roztopowych w 
Jarantowiczkach 

200 367,00 9 840,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 6 027,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 184 500,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

26 

900-90095 - 
Zagospodarowanie terenu w 
Plebance Etap I - Przebudowa 
otwartego zbiornika do 
retencjonowania wód 
opadowych i roztopowych  

249 567,00 9 840,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 6 027,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 233 700,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 



 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

 Razem dział 900 856 576,00 26 322,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6050 412 054,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 
6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 418 200,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 
6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

27 

921-92109-6050 Wymiana 
nieefektywnych źródeł ciepła 
w świetlicach w Nielubiu, 
Przydworzu i Wałyczu 

578 622,00 26 322,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 14 859,67 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 109 060,33 
Środki UE § 6057 428 380,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

28 921-92109- Budowa świetlicy 
w Małych Radowiskach 2 577 235,00 1 273 550,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 73 185,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 1 230 500,00 



 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

29 
921-92109-6050- Budowa 
wiat rekreacyjnych na terenie 
gminy 

100 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 100 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

30 

921-92109-6060 Zakup pieca 
konwekcyjnego i szorowarki 
do Domu Kultury w 
Myśliwcu 

95 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 95 000,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

31 921-92109-6050 Zakup i 
montaż kotłów CO 30 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 30 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 



 

Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

32 921-92109-6060 Zakup 
gruntów 150 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 150 000,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

33 921-92109-6050 Budowa 
garażu w Sitnie 220 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 20 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

 Razem dział 921 3 750 857,00 1 299 872,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6050 238 044,67 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 
6059 109 060,33 
Środki UE § 6057 428 380,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 
Polski Ład 1 230 500,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 245 000,00 



 

6060 
Środki własne 
kwalifikowane § 
6068 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 
6580 0,00 

    

1. Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 5 551 273,67 

2. Inne środki § 6050 4 194 000,00 

3. Inne środki § 6053  0,00 
4. Środki własne 
kwalifikowane § 6059 109 060,33 

5. Środki UE § 6057 1 008 380,00 

6. Środki UE § 6058 1 147 200,00 
7. Inne środki § 6370 
Polski Ład 1 230 500,00 

8. Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 455 000,00 

9. Środki własne 
kwalifikowane § 6067 0,00 

10. Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

11. Środki własne nie 
kwalifikowane § 6100 0,00 

12. Środki  na zabytki 
§ 6580 553 949,84 

 Suma ogółem 33 719 227,68 2 795 263,84  14 249 363,84 
§ 6050 (1+2) 9 745 273,67 
§ 6053 (3)  0,00 
§ 6059 (4) 109 060,33 
§ 6057 (5) 1 008 380,00 
§ 6058 (6) 1 147 200,00 
§ 6370 (7) Polski Ład 1 230 500,00 
§ 6060 (8)  455 000,00 
§ 6067 (9)  0,00 
§ 6069 (10)  0,00 
§ 6100 (11)  0,00 
§ 6580 (12) zabytki 553 949,84 
Suma: 14 249 363,84 
Do wydatków majątkowych zalicza się 
również: 
600-60016-6300 Dotacja celowa dla Gminy Miasto 
Wąbrzeźno na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa odcinka 
ul. Pod Młynik łączącego ul. 11 Listopada z Gminą Ryńsk oraz 
przebudowa  drogi łączącej ul. 11 Listopada z ul. Żytnią w 
Wąbrzeźnie”   

126.369,95 
700-70007-6060 Wykup mieszkania 

45 000,00 
750-75095-6050 Projekt „Cyberbezpieczny samorząd” 

37 214,00 
750-75095-6057 Projekt „Cyberbezpieczny samorząd” 

132 368,57 
750-75095-6059 Projekt „Cyberbezpieczny samorząd” 

29 431,43 



 

754-75412-6230 Dotacja celowa na wkład własny do projektu 
„Bezpieczne Kujawy i Pomorze - zakup motopompy 
pożarniczej   dla OSP w Ryńsku 

17 500,00 
754-75412-6230 Dotacja celowa na wkład własny do projektu 
„Bezpieczne Kujawy i Pomorze - zakup przyczepy wężowej 
dla OSP w Ryńsku 

29 750,00 
754-75412-6230 Dotacja celowa na wkład własny do projektu 
„Bezpieczne Kujawy i Pomorze - zakup motopompy 
pożarniczej   dla OSP w Zieleniu 

17 500,00 
754-75412-6230 Dotacja celowa na wkład własny do projektu 
„Bezpieczne Kujawy i Pomorze - zakup przyczepy wężowej 
dla OSP w Ryńsku 

29 750,00 
754-75405-6170 Dotacja celowa na zakup samochodu 
służbowego osobowego typu SUV w wersji oznakowanej dla 
Komendy Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie 

20 000,00 
754-75412-6230 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Pływaczewie 

220 000,00 
754-75411-6170 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego „Zakup sprzętu łączności” dla  Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie  

8 000,00 
852-85203-6067 Zakupy inwestycyjne do  Dziennego Domu 
Pomocy 

49 452,33 
852-85203-6069 Zakupy inwestycyjne do  Dziennego Domu 
Pomocy 

15 901,62 
921-92109-6050 Budowa Domu Kultury w Myśliwcu    

615 000,00 
Suma: 1 393.237,90 
 
Łącznie wydatki majątkowe w 2025 r. :  

15 642 601,74 



 

 

 


